
REGJISTRIM 

 

• SHKOLLA E FEMIRIS (KOPSHTI )   (3-5 VJEC ) 

• SHKOLLEN FILLORE (6-10 VJEC) 

• SHKOLLA DYTESORE E SHKALLES SE PARE (11-13 VJEC )  

 

 

Me dat 14/01/2020 nga ora 15 deri ne oren 16.30  takim ne 

shkollen dytesore  "G. MAZZINI "  esht present nje person qe do 

te  perkthej gjuhen italisht- shqip  , ku mund te kerkoni 

informacjon per shkollen dhe per regjistrimet shkollore .  

 


